
2025年文水县四好农村路建设项目施工第一标段

中标候选人公示

(招标项目编号: SS141121202506200091)

项目名称：2025年文水县四好农村路建设项目施工第一标段

招标人：文水县交通运输局(电话：17582817771)

招标代理：山西中润天择项目管理有限公司(电话：18636459171)

项目监督人：吕梁市交通运输局(电话：0358-2255625)

公示期限：2025年8月7日15时00分至2025年8月10日15时00分

2025年文水县四好农村路建设项目施工第一标段招标评标工作已经结束,现将本次招标的评标结果进行公
示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

一、中标候选人

序号 中标候选人名称 投标报价 工期 质量

1 中铁十七局集团有限公司 35375397元 4个月 交、竣工验收质量评定合格

2 江西建工交通建设有限责任公司 35436444元 4个月 交、竣工验收质量评定合格

3 山西奎兴路桥建筑工程有限公司 35605983元 4个月 交、竣工验收质量评定合格

二、中标候选人单位业绩信息

序号 中标候选人名称 单位业绩

1 中铁十七局集团有限公司

1、国道345线青藏界至聂荣县段公路新改建工程第C合同段

2、国家高速公路网G56楚雄（广通）至大理高速公路扩容工程

3、临夏至大河家高速公路建设项目土建工程LD05标段

4、G1816乌海至玛沁国家高速公路景泰至中川机场段公路建设项目

土建工程JZ1标段

5、长乐前塘至福清庄前高速公路路基土建工程A3标段



2
江西建工交通建设有限责

任公司

1、S302紫阳至曲阿里（锦里至曲阿里段）公路改建工程

2、S449兴国隘上至杉村段公路改建工程

3、德兴市徐家坊至广财山乡道拓宽改造工程

4、“三个一号”旅游公路连接线忻府区境内108国道至西社村段道

路改建工程

3
山西奎兴路桥建筑工程有

限公司

1、平遥县襄平线路面改造工程

2、平遥县县道洪汪线改造工程

3、和顺县农村公路灾后恢复重建项目（界李线、松店线、安和

线、高坪线）

4、平遥县东崖窑至北依涧公路建设工程、平遥县平文

线路面养护工程

三、中标候选人主要人员个人信息

序号 中标候选人
在本项目

担任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

项目经理 张悦本

一级建造师注册证书编号：

晋 1142014201504954

云南省墨江至临沧公

路TJ4合同段

1
中铁十七局集团

有限公司

项目总工 周小光

职称证书编号：

4407001643

西安外环高速公路南段

路基桥梁工程第LJ-8合

同段

项目经理 黄银文

一级建造师注册证书编号：

赣 1362013201407045

1、S449兴国隘上至杉村

段公路改建工程

2、“三个一号”旅游公

路连接线忻府区境内108

国道至西社村段道路改

建工程
2

江西建工交通建

设有限责任公司

项目总工 魏文超

职称证书编号：

2019101B919

S449兴国隘上至杉村段

公路改建工程

3
山西奎兴路桥建

筑工程有限公司
项目经理 刚 刚 二级建造师注册证书编号：

1、平遥县襄平线路面改

造工程



晋 2142006200803887

2、和顺县农村公路灾

后恢复重建项目（界

李线、松店线、安和

线、高坪线）

项目总工 刘智欢 职称证书编号：6102127

1、平遥县襄平线路面改

造工程

2、和顺县农村公路灾

后恢复重建项目（界

李线、松店线、安和

线、高坪线）

四、被否决投标人名称及否决原因

无。

五、其他公示内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,按照《中华人民共和国招标投标
法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展
改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第11号令)规定，向相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

本招标项目的监督部门：吕梁市交通运输局。

联系方式：0358-2255625

邮箱：11sjtjjgk@126.com

地址：吕梁市国投财经中心C座607

七、联系方式

招 标 人：文水县交通运输局

单位地址：山西省文水县凤城镇土堂村实验北街

联 系 人：武先生

联系电话：17582817771

邮 箱：llwsjtglg@163.com



招标代理机构：山西中润天择项目管理有限公司

联系地址：太原市小店区龙城街道恒大未来城8号楼902-1室

联 系 人：郝先生

联系电话：18636459171

邮 箱：zrtz123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


